
Unidade Gestora: 

Tipo de Disputa: 

Tipo de Lance: 

Data Disputa: 

Data lmpug./Escl.: 

Intervalo Lances: 

Portal de 
Compras 

PREFEITURA DE JARDIM 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2023.10.10.1 

PREFEITURA MUNICIPAL 

Aberto e Fechado Número do Processo 2023.10.10.1 

Valor Global Critério de Disputa: MENORVALOR 

25/10/2023 08:30:00 Tipo da disputa: Por Lote 

20/10/2023 17:00:00 Data Fim Propostas: 25/10/2023 08:00:00 

0,0100 Prazo lnt. Recurso: 15 minutos 

Objeto: 

euisição de veículo (zero quilômetro), 02 portas, tipo pick-up, destinado a atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Serviços Urbanos do Município de Jardim/CE 

Às 08:30 horas do dia 25/10/2023, reuniram-se o encarregado Oficial e membros da Equipe de Apoio 
para este processo, designados pela portaria 01 02003/22-GP, 01 de fevereiro de 2022. nu li, referente 
ao Processo n° 2023.10.10.1, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n° 2023.10.1 0.1. O 
encarregado abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as 
propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes 
relativamente aos lances ofertados. 
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro 
da proposta inicial que: conhece e concorda com todas as regras do edital, bem como todos os 
requisitos de habilitação e que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no 
presente processo licitatório. Declara também, que não emprega menor de idade salvo na condição de 
aprendiz (art. 7 inciso XXXIII, da CF). 

SITUAÇÃO DA DISPUTA: DESERTO 

e 

Página 1 de 3 



LOTES /ITENS 

Ata de Realização- Pregão Eletrônico 

N° 2023.10.10.1 

No 01 Situação: D.ESERTO 

Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE (PICK- UP) 

Quantidade: 1 

Valor: 95.770,00 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação 

CLASSIFICAÇÃO 

e Empresa 

DISPUTA 

Data/Hora Lance Valor 

Não houveram propostas inicias 

Situação 

Não houve disputa 

Empresa 

Não houve disputa 

Valor 

Página 2 de 3 



MENSAGENS 

Data/Hora 

25/10 08:30 

PROPONENTES 

Origem 

Sistema 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2023.10.10.1 

Item Mensagem 

Processo declarado deserto! 

Francisco Arquimede#ares Lucena./Pregoeiro 

e.~, u 1 ck ~~ 
RãqlrefJàrgrd~reitas./Equipe de Apoio 

e 
Matheus~e oliveira 

nu li 

Página 3 de 3 


